
Zinātnes centra VIZIUM tematiskais
pasākums pieaugušajiem “Kokteiļi un
zinātne”

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Zinātnes centrs VIZIUM aicina 14. februāra vakaru pavadīt pasākumā, kur DJ Artis Volfs iegriezīs kārtīgu ballīti, ikvienam būs iespēja piedalīties nebijušā piedzīvojumā VIZIUM ekspozīcijas

zālē un pārbaudīt savas zināšanas jautros un izglītojošos “Prāta izaicinājumos”, kā arī atklāt zinātnes brīnumus radošajās darbnīcās. Tas viss pozitīvā gaisotnē, baudot gardus kokteiļus un

lielisku mūziku kopā ar tuvajiem!

Pasākuma “Kokteiļi un zinātne” programma:

19.00 – 2.00 ballīte ar DJ Arti Volfu VIZIUM foajē.

19.00 – 00.00:

Lāzertags – unikāla iespēja piedalīties aizraujošā komandu spēlē, kuras spēles laukums šoreiz būs VIZIUM ekspozīcijas zāle. Lāzertags ikvienu šīs spēles spēlētāju ievelk azartā,

neatkarīgi no spēlētāja dzimuma vai vecuma. Spēli caurstrāvo pozitīva gaisotne un aktīva izkustēšanās. Spēle norisināsies konkrētos laikos pēc pieraksta (uz vietas).

Nemainīga vērtība VIZIUM pieaugušo pasākumos ir Vita Vītola-Lapiņa ar “Prāta izaicinājumiem”. Ar prāta mežģiem un spēlēm Vita izaicinās prototipēšanas laboratorijā konkrētos

laikos pēc pieraksta (uz vietas).

Radošās darbnīcas – apmeklētāji izzinās zinātnes pasaules brīnumus dažādās izglītojošās un jautrās aktivitātēs, spēlēs un darbnīcās, kas norisināsies mācību klasēs un Mazo pētnieku

galerijā.

Fotostūrītis – apmeklētāji varēs iemūžināt sirsnīgus un draudzīgus mirkļus īpašā fotostūrītī.

00.00 loterija – ikviens apmeklētājs piedalās loterijā, kura būs iespēja iegūt foršas balvas no VIZIUM draugiem: restorāns “Meisons”, kafejnīca “Mūsmājas”, Kosmosa izziņas centrs,

Daugavpils Inovāciju centrs, Zinātnes un izglītības inovāciju centrs, OC “Ventspils”, koncertzāle “Latvija” un lazerparks.lv.

Pasākuma laikā par iespēju iegādāties gardus kokteiļus un uzkodas parūpēsies restorāns “Meisons”.

Pasākums norisināsies Ventspils zinātnes centra VIZIUM 1. stāvā – ekspozīcijas zālē, mācību klasēs, prototipēšanas laboratorijā un Mazo pētnieku galerijā. Visas piedāvātās aktivitātes tiks

organizētas tā, lai pasākuma dalībnieki varētu pagūt piedalīties ikvienā no tām.

Ieejas maksa pasākumā 10 EUR. Kokteiļi nav iekļauti ieejas biļetes cenā. Biļetes uz pasākumu pieejamas arī iepriekšpārdošanā zinātnes centra kasē un tiešsaistē www.vizium.lv/booking.

Ieeja pasākumā, uzrādot personu apliecinošu dokumentu. Plašāka informācija pieejama pa tālr.: 66776633, rakstot uz e-pastu: info@vizium.lv

Informējam, ka Ventspils Digitālā centra rīkoto publisko pasākumu laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un

intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra un Ventspils zinātnes centra VIZIUM mājaslapā, sociālajos

tīklos, kā arī drukātajos izdevumos.

Fri, 14.02.2025

Sat, 15.02.2025

+37166776633

info@vizium.lv

www.vizium.lv

Zinātnes centrs VIZIUM

Rūpniecības iela 2
 

http://www.vizium.lv/booking
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3863625,21.5842603

